

May 12, 2025

The Listing Department  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001  
BSE SCRIP Code: 543425

The Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai 400 051  
NSE Symbol: MAPMYINDIA

**Sub: Copy of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025, published in newspaper.**

Dear Sir / Madam,

Please find attached copies of Standalone and Consolidated Audited Financial Results / Statements for the quarter and year ended March 31, 2025, published in Financial Express (English edition) and Jansatta (Hindi Edition) each on May 11, 2025.

Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking you.

Yours faithfully,  
**For C.E. Info Systems Limited**

**Saurabh Surendra Somani**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

RELIEF FOR BORDER RESIDENTS

# Celebrations erupt as ceasefire announced

ASIAN NEWS INTERNATIONAL  
Jaisalmer, May 10

AFTER INDIA AND Pakistan agreed to halt all military actions on land, at sea, and in the air, locals in Rajasthan's bordering district Jaisalmer celebrated the development and chanted slogans of 'Bharat Mata ki Jai'.



People wave the Indian Tricolour after the announcement of ceasefire between India and Pakistan in Bhopal

While celebrating this development, people appreciated Prime Minister Narendra Modi's decision for the understanding between India and Pakistan.

Speaking to ANI, a local said that this is the result of PM Modi's diplomacy. He said, "Pakistan was scared... This is the result of PM Modi and his diplomacy. Pakistan will always remember the damage it has borne. Due to the grace of Mata Tanaut, no one was harmed. We would like to thank PM Modi for this ceasefire." Chandra Prakash, who also hails from Jaisalmer, said that they want peace to prevail in both nations.

"PM Modi had said that the government aims to diminish terrorism and won't let any casualties be done, but whatever happened in the last 2-3 days, Pakistan tried a lot. But we gave them a befitting reply... We want peace to prevail in both countries." Another local also echoed a similar sentiment, stating, "We want peace to prevail. Because Pakistan always strikes from behind, but India

is always ready to answer them. Whatever damage is happening in Pakistan, they have hurt themselves. It will be good if peace prevails between both nations. We would like to thank our Indian defence forces for giving Pakistan a befitting reply. They didn't let any destruction happen here. This public stands with them without any fear."

In a crucial step toward de-escalation, foreign secretary Vikram Misri confirmed that Pakistan's director general of military operations contacted his Indian counterpart. The two sides agreed to halt all military actions effective 1700 hours IST. Misri noted

that instructions have been issued to enforce the ceasefire, with another round of DGMO-level talks scheduled for May 12 at noon.

Earlier in the day, Misri emphasised that the actions being undertaken by Pakistan against India are being seen as "escalatory" and "provocative" in nature.

Misri said, "Pakistan's actions constituted provocation, escalation. In response India defended and reacted in a responsible and measured fashion." Addressing a press conference on Operation Sindoor, Indian Army colonel Sofiya Qureshi said that Pakistan's target was India's military infrastructure, LoC, IB and over 26 sites."

## Oppn hails ceasefire, seeks all-party meet

EXPRESS NEWS SERVICE  
New Delhi, May 10

THE BJP AND the Opposition welcomed the ceasefire announced between India and Pakistan, with the ruling party hailing Prime Minister Narendra Modi and the armed forces, and the Congress calling for an all-party meeting and a special session of Parliament.

Madhya Pradesh CM Mohan Yadav hailed the PM for "inflicting punishment on terrorists and their sponsors in a short span of time" and asserted that it was a win for India. Yadav said every Indian is filled with pride as the "resolute response" to the Pahalgam terror attack which had brought the "enemies to their knees". Congress Rajya Sabha MP Kapil Sibal said he was "glad that there is a ceasefire because now we won't see the kind of loss of lives of innocent people who have nothing to do with the war".

There was, however, a sense of unease among Opposition parties over the role played by the US, especially after US secretary of state Marco Rubio's statement that India and Pakistan have agreed to "start talks on a broad set of issues at a neutral site."

"Like in 2019, after the Pulwama-Balakot dynamic, it was a US intervention that had calmed things down. This is documented both in terms of Trump's statement from Hanoi and the subsequent accounts written by Mike Pompeo and John Bolton who were then Secretary of State and National Security Advisor. Again this time it is explicit US intervention which is trying to

### OPPN REACTS

■ I welcome the announcement of ceasefire between India and Pakistan, says J-K CM Omar Abdullah

■ Positively note announcement of ceasefire between India and Pakistan, says Communist Party of India (Marxist)

■ Important to stand for peace and progress of the country while maintaining a strong position against terrorist forces, says Kerala CM Pinarayi Vijayan

■ Even if there is a ceasefire, we must stay focused on countering terrorism, says Karnataka chief minister Siddaramaiah

calm the region down," senior Congress leader and former union minister Manish Tewari said, adding, "What is most interesting in the statement issued by Rubio is that the ceasefire is hyphenated with the assertion that both the countries will talk on a broad set of issues at a neutral site."

Congress leader Jairam Ramesh said that "in view of the unprecedented announcements from Washington, there is now a need, more than ever before, for the PM to chair an all-party meeting. A special session of Parliament to discuss the events of the last 18 days, beginning with the brutal Pahalgam terror attacks and the way forward, and to demonstrate a collective resolve should be held."

## World reacts to India-Pak truce

**ANTONIO GUTERRES, UN CHIEF**  
Welcomes all efforts to de-escalate the conflict

**MARCO RUBIO, US SECRETARY OF STATE**  
We commend Prime Ministers Modi and Sharif on their wisdom, prudence, and statesmanship in choosing the path of peace

**JD VANCE, US VICE PRESIDENT**  
My gratitude to the leaders of India and Pakistan for their hard work and willingness to engage in ceasefire

**SHAHBAZ SHARIF, PAKISTAN PM**  
Pakistan appreciates United States for facilitating outcome, which we accepted in interest of regional peace, stability

**DAVID LAMMY, UK FOREIGN SECRETARY**  
Today's ceasefire between India and Pakistan is hugely welcome. I urge both parties to sustain this. De-escalation is in everybody's interest

**MUHAMMAD YUNUS, BANGLADESH'S LEADER**  
I most sincerely commend PM Shri Narendra Modi and PM Shehbaz Sharif for agreeing to a ceasefire with immediate effect



## Trump is 'President of Peace': US Committee

PRESS TRUST OF INDIA  
New York/Washington, May 10

THE HOUSE COMMITTEE on Foreign Affairs in the US on Saturday said President Donald Trump is the "President of Peace", after the American leader announced India and Pakistan have agreed to a "full and immediate" ceasefire following talks "mediated" by Washington.

The ceasefire announcement came hours after India and Pakistan attacked each other's military facilities, dangerously escalating the ongoing conflict.

"President Trump is the PRESIDENT OF PEACE!", House Foreign Affairs Committee Majority, chaired by Rep Brian Mast, said in a post on X.

The committee cited the post by Trump on Truth Social in which the American president said: "After a long night of talks mediated by the United States, I am pleased to announce that India and Pakistan have agreed to a FULL AND IMMEDIATE CEASE-FIRE. Congratulations to both countries on using Common Sense and Great Intelligence. Thank you for your attention to this matter."

## All Pak misadventures will invite decisive response: Military



Wing commander Vyomika Singh, colonel Sofiya Qureshi and commodore Raghu R Nair in New Delhi on Saturday

PRESS TRUST OF INDIA  
New Delhi, May 10

EVERY MISADVENTURE AND future escalation by Pakistan will be responded to with strength and decisive action, Indian military said on Saturday.

The remarks came shortly after the two neighbours reached an understanding to stop military actions.

"While we will be adhering to the understanding reached today, we remain fully prepared to defend India's sovereignty," commodore Raghu Nair said.

We remain fully operationally ready to launch whatever operations may be required

in defence of the nation, he said at a media briefing on Saturday.

Every misadventure by Pakistan will be met with strength and every future escalation will invite a decisive response, he said.

Wing commander Vyomika Singh said Pakistan's claim of destroying India's S-400 missile base is completely false.

Several attempts were made by Pakistan to spreading misinformation, she added during the briefing.

Pakistan has suffered heavy losses in both land and air domains, Singh said.

The military officer said that Pakistan's claim of destroying a BrahMos installation was false.

## BrahMos likely used in attacks on PAF bases

AMRITA NAYAK DUTTA  
New Delhi, May 10

IN RETALIATORY PRECISION strikes on Pakistani military bases early Saturday, the Indian armed forces are learnt to have gone the full throttle by employing the latest missiles, guided munitions and loitering munitions in their arsenal.

The sites targeted were the Pakistani bases at Rafiqi (Shorkot, Jhang), Murid (Chakwal), Nur Khan (Chaklala, Rawalpindi) Rahim Yar Khan, Sukkur and Chunan (Kasur). The airbases in Skardu, Bholari, Jacobabad and Sargodha also suffered extensive damage. Radar sites at Pasoor and Sialkot were targeted using precision munitions.

It is learnt that air-launched precision weapons such as the HAMMER (Highly Agile Modular Munition Extended Range), an air-to-surface precision-guided munition, and the

SCALP, which is an air-launched cruise missile, and the BrahMos supersonic cruise missiles were likely used in the attacks.

The use of the BrahMos missile in the attack (there was no official word on it though) would mark the first-ever demonstration of the cruise missile in actual combat.

BrahMos Aerospace is a joint venture between DRDO and Russia's NPO Mashinostroyeniya. The supersonic cruise missile has been operationalised in all three wings of the Indian armed forces and can be launched from land, air and sea.

The range of the missile was originally 290 km, but was extended to 500 km for the latest missiles. Work is underway to extend its range beyond 800 km. Both the HAMMER precision-guided munition and the SCALP cruise missiles are launched from the IAF's Rafale fighters.

# C.E. INFO SYSTEMS LIMITED

Registered and Corporate Office: First, Second, & Third Floor, Plot No. 237, Okhla Industrial Estate, Phase- III, New Delhi 110 020, India  
CIN: L74899DL1995PLC065551; Website: www.mapmyindia.com; E-mail: cs@mapmyindia.com; Telephone: +91 11 4600 9900.

**Extract of audited Consolidated and Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025**

Sr. No.	Particulars	Consolidated					Standalone				
		Quarter ended		Year ended			Quarter ended		Year ended		
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
(refer note 8)		(refer note 8)			(refer note 8)		(refer note 8)				
		unaudited	unaudited	Audited	Audited	Audited	unaudited	unaudited	Audited	Audited	
1	Total income from operations (net)	14,355	11,454	10,690	46,325	37,942	11,751	9,633	8,495	38,387	31,561
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	7,353	4,429	4,697	20,569	17,512	7,199	4,508	4,586	20,637	17,711
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	7,353	4,429	4,697	20,569	17,512	7,199	4,508	4,586	20,637	17,711
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	4,902	3,232	3,825	14,759	13,438	4,887	3,261	3,779	15,002	13,743
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,862	3,259	3,670	14,800	13,169	4,844	3,287	3,604	15,035	13,530
6	Paid Up Equity Share Capital (Face Value Rs. 2/-)	1,088	1,088	1,081	1,088	1,081	1,088	1,088	1,081	1,088	1,081
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve & Debit balance in Profit and Loss A/c. as shown in the Balance Sheet of previous year)	77,986	75,011	64,834	77,986	64,834	77,923	74,920	64,514	77,923	64,514
8	Basic and Diluted EPS (not annualised) (after Tax, exceptional and Extraordinary charges)										
	(a) Basic	8.93	5.96	7.02	27.05	24.78	8.98	5.99	6.99	27.56	25.42
	(b) Diluted	8.83	5.90	6.96	26.77	24.58	8.89	5.93	6.93	27.28	25.22

**Notes**

- The previous periods numbers have been regrouped/ rearranged wherever necessary to conform to the current period presentation. The figures of revenue from operations consist of Sale of hardware and Sale of Mapdata and services includes royalty, annuity, subscription, software and projects called MAAS, PAAS, SAAS and Total cost of material is consist of Cost of materials consumed, Purchase of stock in trade and Change in inventory. Detail are as under

Particulars	Consolidated					Standalone				
	Quarter ended		Year ended			Quarter ended		Year ended		
	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
Sale of Devices	1,604	1,215	2,228	5,464	6,697	961	730	1,344	2,981	3,554
Sale of Mapdata and services includes royalty, annuity, subscription, software and projects called MAAS, PAAS, SAAS.	12,751	10,239	8,463	40,861	31,245	10,790	8,903	7,151	35,406	28,007
<b>Total</b>	<b>14,355</b>	<b>11,454</b>	<b>10,690</b>	<b>46,325</b>	<b>37,942</b>	<b>11,751</b>	<b>9,633</b>	<b>8,495</b>	<b>38,387</b>	<b>31,561</b>

Particulars	Consolidated					Standalone				
	Quarter ended		Year ended			Quarter ended		Year ended		
	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
Hardware material	809	901	1,733	3,237	4,413	922	689	1,338	2,807	3,533
Software material including SIM rental	919	406	478	2,436	1,940	260	60	41	499	502
<b>Total</b>	<b>1,728</b>	<b>1,307</b>	<b>2,210</b>	<b>5,673</b>	<b>6,354</b>	<b>1,182</b>	<b>749</b>	<b>1,379</b>	<b>3,306</b>	<b>4,034</b>

- The above audited Financials Results of C.E. Info Systems Limited (the "Company") are available on Company's website www.mapmyindia.com and also on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com), where the shares of the Company are listed.
- The Company has only one business segment, i.e. Map data and Map data related services and devices (GPS navigation, location-based services and IoT). This business mainly consists of products like digital map data, GPS navigation and location-based services, licensing, royalty, annuity, subscription and customizing its products to customers.
- During the financial year 2024-25, Technical services outsource & project software Expenses increased to ₹6355 lakhs from ₹2277 lakhs and ₹ 6482 lakhs from ₹3144 lakhs in consolidated & standalone financial statement respectively in 2023-24, in line with growth in revenue from customer orders requiring the same. This increase reflects the company's strategy during FY 2024-25 to handle larger project specific business by leveraging external resources, thereby maintaining delivery capability without proportionally expanding fixed cost of in-house resources.
- Deferred tax for Q4FY25 and for the year ended 31/03/2025 is inclusive of Rs 517 lakhs not provided in earlier years on unrealised gains on investment made in unlisted private companies which was accounted for in respective years as profit/ loss as other income.
- The above audited Financials Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2025 (the "statement") were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on May 08, 2025 & May 09, 2025 respectively. The Statutory Auditors of the Company has audited the above results for the quarter and year ended March 31, 2025.
- The audited financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND-AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time.
- The annual financial results include the results for the quarter ended 31 March 2025 / 2024 being the balancing figure between the audited figures in respect of the full financial year and the published audited/ unaudited year to date figures up to the third quarter of the current financial year.

Place: New Delhi  
Date: May 10, 2025

(Scan for Financial Result)

For and on behalf of the Board of Directors of  
**C. E. Info Systems Limited**  
Rakesh Verma  
Managing Director  
DIN: 01542842

उपराज्यपाल ने दी मंजूरी

# ‘बेबी केअर’ अस्पताल अग्निकांड मामले में दर्ज होगी एफआइआर

भूपेन्द्र पांचाल  
नई दिल्ली, 10 मई।

पूर्वी दिल्ली के विवेक विहार स्थित ‘बेबी केअर’ अस्पताल अग्निकांड में पिछले साल सात मासूम बच्चों की मौत हो गई थी। इस हादसे के बाद दिल्ली के उपराज्यपाल वीके सक्सेना की तरफ से राजधानी में संचालित 1,190 अस्पतालों की जांच पड़ताल करने के आदेश दिए थे। खासतौर पर भ्रष्टाचार निरोधक शाखा (एसीबी) को ‘बेबी केअर’ हादसे की समग्र जांच का जिम्मा सौंपा गया था। इस मामले में अब एसीबी सक्षम प्राधिकारी (उपराज्यपाल) की मंजूरी मिलने के बाद बड़ी कार्रवाई करने जा रही है। सूत्रों के मुताबिक अब एसीबी इस मामले में जल्द एफआइआर दर्ज करने की तैयारी में है।

‘बेबी केअर’ अस्पताल में 26 मई, 2024 की रात्रि करीब साढ़े 11 बजे आग लगने का मामला सामने आया था। इस हादसे में सात मासूमों की जान चली गई थी। इसके बाद राजस्व सचिव-सह-मंडलायुक्त से लेकर जिला मजिस्ट्रेट और स्वास्थ्य विभाग के अधिकारियों द्वारा अलग-अलग स्तर पर जांच करने के आदेश भी दिए गए। उपराज्यपाल की तरफ से चिन्हित पांच बिंदुओं के आधार पर

26 मई, 2024 की रात करीब साढ़े 11 बजे अस्पताल में आग लग गई थी। आग में सात मासूमों की जलकर हो गई थी मौत।

‘बेबी केअर’ सेंटर विवेक विहार अग्निकांड की जांच करने के साथ दिल्ली नर्सिंग होम पंजीकरण अधिनियम, 1953 और उसके तहत बनाए गए नियमों के तहत नर्सिंग होम के पंजीकरण की व्यापक जांच करने के भी निर्देश दिए गए थे।

इस बावत सतर्कता निदेशालय के तत्कालिक विशेष सचिव वाईवीवीजे राजशेखर की ओर से 29 मई, 2024 को दो अलग-अलग आदेश भी जारी किए गए थे। इस पूरे प्रकरण में अब एसीबी भ्रष्टाचार निवारण अधिनियम की धारा 71ए के तहत कार्रवाई करेगी। जांच के दौरान पता चला था कि 1,190 नर्सिंग होम में से एक चौथाई से अधिक बिना वैध पंजीकरण के संचालित हो रहे हैं। इसके अतिरिक्त ऐसे कई नर्सिंग होम की भी जानकारी सामने आई जिन्होंने कभी पंजीकरण कराने को आवेदन तक ही नहीं किया बावजूद इसके उनका संचालन मिलीभगत से होता रहा।

## ‘आपात स्थिति से निपटने के पुख्ता इंतजाम करें’

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 10 मई।

दिल्ली की मुख्यमंत्री रेखा गुप्ता की अध्यक्षता में शनिवार को दिल्ली सचिवालय में सभी विभागों के प्रमुखों के साथ अहम बैठक की गई। बैठक का मकसद आपातकालीन स्थिति के लिए विभागीय तैयारियों का आकलन करना, विकास कार्यों के कार्यान्वयन की प्रगति की समीक्षा करना, विभागों द्वारा किए गए कार्यों का मूल्यांकन करना प्रमुख रूप से शामिल रहा। इस अवसर पर मुख्यमंत्री ने राजधानी में आपात स्थिति से निपटने के लिए एक बहुस्तरीय, समन्वित और सक्रिय रणनीति को लागू करने के लिए कई अहम निर्देश जारी किए।

विभिन्न विभागों द्वारा की गई तैयारियों के बारे में जानकारी देते हुए मुख्यमंत्री ने बताया कि स्वास्थ्य विभाग को अस्पतालों की पूर्ण तैयारी सुनिश्चित करने का निर्देश दिए गए हैं। इसमें एम्बुलेंस की उपलब्धता, दवाओं और उपभोग्य सामग्रियों का पर्याप्त भंडारण, गहन चिकित्सा इकाइयों (आईसीयू) के लिए विद्युत बैकअप और डाक्टरों व पैरामेडिकल स्टाफ की ‘ड्यूटी रोस्टर’ को स्पष्ट रूप से परिभाषित करना शामिल है। उन्होंने सभी चिकित्सा कर्मियों को छुट्टियां रद्द करने और अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स) जैसे केंद्रीय अस्पतालों के साथ समन्वय के साथ कार्य करने के भी निर्देश दिए हैं।

मुख्यमंत्री ने बताया कि विद्युत विभाग को बिजली गुल होने की स्थिति में त्वरित प्रतिक्रिया और आवश्यक सेवाओं के लिए बिजली आपूर्ति सुनिश्चित करने के निर्देश दिए गए हैं। साथ ही दिल्ली जल बोर्ड को जल आपूर्ति नेटवर्क की सुरक्षा, टैंकों की तैनाती और सभी पंपिंग स्टेशनों के लिए पूर्णकालिक



राशन की दुकानों में पर्याप्त भंडारण हो मुख्यमंत्री ने बताया कि खाद्य एवं नागरिक आपूर्ति विभाग को राशन की दुकानों में पर्याप्त भंडारण, पेट्रोलियम व रसोई गैस के भंडार की निगरानी रखने का निर्देश दिए गए हैं। पीडब्ल्यूडी, एमसीडी, एनडीएमसी और अन्य संबंधित विभागों को निर्देशित किया गया है कि वे आपात निकासी और क्षतिग्रस्त अवसरों के पुनर्निर्माण के लिए ठेकेदारों की सूची तैयार रखें।

विद्युत की व्यवस्था करने के भी निर्देश दिए गए हैं। मुख्यमंत्री ने राजस्व विभाग को निर्देश दिए हैं कि वे जिला आपदा प्रबंधन प्राधिकरणों (डीडीएमए) को तुरंत सक्रिय करें। इसके तहत आश्रय स्थलों की पहचान और तैयारी सुनिश्चित की जाए। साथ ही, नागरिक सुरक्षा स्वयंसेवकों (सीडीवी) को आपात तैनाती के लिए तैयार रखा जाए।

इसके अलावा, सशस्त्र बलों, रेलवे और हवाई अड्डा प्राधिकरणों के साथ समन्वय स्थापित करने पर भी विशेष जोर दिया गया

### डीटीसी और मेट्रो निकासी योजना बनाएं

दिल्ली परिवहन निगम और डीएमआरसी को निर्देशित किया है कि वे आपातकालीन निकासी योजनाओं को अंतिम रूप दें। दोनों एजेंसियों को संकट की स्थिति में लोगों को सुरक्षित स्थानों तक त्वरित और सुनियोजित ढंग से पहुंचाने के लिए स्पष्ट एसओपी, रूट नक्शा और प्रबंधन योजनाएं तैयार करने के निर्देश दिए गए हैं। उन्होंने बताया कि शिक्षा विभाग को निर्देश दिया गया है कि वे अपने अधीनस्थ विद्यालयों और कालेज परिसरों को अस्थायी शरणस्थलों के रूप में उपयोग करने के लिए तैयार रखें।

है, ताकि किसी भी स्थिति में त्वरित और समन्वित प्रतिक्रिया संभव हो सके। इसके अलावा गृह एवं पुलिस विभाग को निर्देश दिए गए हैं कि वे अहम अवसरों पर स्थलों की चौकीस घंटे सुरक्षा सुनिश्चित करें। इसके साथ ही आवश्यक सेवाओं की आपूर्ति श्रृंखला की सुरक्षा को प्राथमिकता दी जाए। आपात स्थिति में आवश्यक सेवा अनुरक्षण अधिनियम (एस्मा) लागू करने की तैयारियां भी पूर्ण रूप से की जाएं, ताकि आवश्यक सेवाओं में कोई बाधा न आए।

हमारे देश को धार्मिक आधार पर नहीं बांटा जा सकता है : उपराज्यपाल

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 10 मई।

दिल्ली के उपराज्यपाल वीके सक्सेना ने शनिवार को कहा कि हमारे देश को धार्मिक आधार पर नहीं बांटा जा सकता है। सक्सेना राज निवास में आयोजित ‘सर्व धर्म सभा’ में बोल रहे थे। इस मौके पर मुख्यमंत्री रेखा गुप्ता, कैबिनेट मंत्री मनजिंदर सिंह सिरसा और मुख्य सचिव धर्मेन्द्र भी प्रमुख रूप से उपस्थित रहे।

सभा में जैन, बौद्ध, ईसाई, सिख, मुसलिम और हिंदू समुदायों से जुड़े प्रमुख धर्म गुरुओं, नेताओं और आम दिल्लीवासियों हिस्सा लिया। पाकिस्तान के खिलाफ जवाबी कार्रवाई में जुटे सशस्त्र बलों के लिए और अधिक शक्ति और ताकत के साथ-साथ देश की समग्र भलाई के लिए प्रार्थना की। यह सर्व धर्म सभा संघर्ष विराम की घोषणा से पहले आयोजित की गई।

सभी ने एक स्वर में सशस्त्र बलों और प्रधान मंत्री नरेंद्र मोदी के मजबूत और निर्णायक नेतृत्व में अपनी गहरी आस्था व्यक्त की। इस अवसर पर बोलते हुए उपराज्यपाल, मुख्यमंत्री और सभी धर्मों के प्रतिनिधियों ने इस बात पर बल दिया कि विभिन्न धर्मों से संबंधित होने के बावजूद उनकी प्राथमिक और सर्वोच्च पहचान एक भारतीय की है।

भारतीय और पूरा देश, जाति, समुदाय या पंथ के बावजूद आतंकवादी तत्वों और आक्रामक पाकिस्तानी सेना के खिलाफ सशस्त्र बलों के साथ एकजुट है।

## विधानसभा को मिलेगा 500 मेगावाट का सौर ऊर्जा संयंत्र

जनसत्ता संवाददाता  
नई दिल्ली, 10 मई।

दिल्ली विधानसभा परिसर में 500 किलोवाट क्षमता वाले सौर ऊर्जा संयंत्र की आधारशिला 12 मई (सोमवार) को सुबह 11 बजे उपराज्यपाल वीके सक्सेना, अध्यक्ष विजेंद्र गुप्ता के साथ मिलकर रखेगी। इस अवसर पर मुख्यमंत्री रेखा गुप्ता मुख्य अतिथि के रूप में समारोह में उपस्थित रहेंगी।

इससे पूर्व, अध्यक्ष ने इस महत्वाकांक्षी परियोजना के संचालन और कार्यान्वयन से जुड़े प्रमुख पहलुओं पर विचार-विमर्श के लिए एक बैठक आयोजित की, जिसमें दिल्ली विधानसभा की हरित ऊर्जा के प्रति प्रतिबद्धता को दोहराया गया। इस समारोह में उपाध्यक्ष मोहन सिंह बिष्ट, लोक निर्माण विभाग के मंत्री प्रवेश साहिब सिंह और ऊर्जा मंत्री आशीष सूद आदि प्रमुख रूप से मौजूद रहेंगे। यह 500 किलोवाट की नई सौर परियोजना, जो कि केवल 45 दिनों में पूर्ण की जाएगी। यह विधानसभा की वर्तमान 200 किलोवाट ‘रूफटॉप’ प्रणाली को प्रतिस्थापित करेगी। परियोजना के तहत प्रति माह लगभग 15 लाख रुपए की बिजली बचत होगी, जिससे इस लोकतांत्रिक संस्था की काबज उल्लंघन में भारी कमी आएगी। यह कदम दिल्ली विधानसभा को भारत की पहली पूर्णतः सौर ऊर्जा संचालित विधानसभा के रूप में स्थापित करेगा, जो अन्य सरकारी संस्थाओं को भी हरित ऊर्जा अपनाने के लिए प्रेरित करेगा।

## सीए की परीक्षाएं 16 से 24 मई तक होंगी : आइसीएआइ

नई दिल्ली, 10 मई (भाषा)।

देश में सुरक्षा स्थिति के मद्देनजर स्थिति की गई सीए की परीक्षाएं अब 16 से 24 मई तक आयोजित की जाएंगी। ‘इंस्टीट्यूट आफ चार्टर्ड अकाउंटेंट्स आफ इंडिया’ (आइसीएआइ) ने शनिवार रात यह घोषणा की। ये परीक्षाएं पहले नौ से 14 मई तक के लिए निर्धारित की गई थीं। आइसीएआइ ने इसी सप्ताह के प्रारंभ में इन परीक्षाओं को स्थगित करने की घोषणा की थी। आइसीएआइ ने एक अधिसूचना में कहा कि देश में सुरक्षा स्थिति के घटनाक्रम के मद्देनजर यह निर्णय लिया गया है कि सीए फाइनल, इंटरमीडिएट और आइएनटीटी-एटी (पीक्यूसी) परीक्षाएं जो पहले नौ से 14 मई तक आयोजित होने वाली थीं, अब 16 से 24 मई तक आयोजित की जाएंगी।

## डीयू अकादमिक परिषद ने केंद्र और सशस्त्रबलों के समर्थन में प्रस्ताव पारित किया

नई दिल्ली, 10 मई (भाषा)।

दिल्ली विश्वविद्यालय (डीयू) की अकादमिक परिषद (एसी) ने शनिवार को सर्वसम्मति से एक प्रस्ताव पारित कर पाकिस्तान के साथ सैन्य संघर्ष में भारत सरकार और सशस्त्र बलों के प्रति समर्थन व्यक्त किया। परिषद की 1022वीं बैठक के इस प्रस्ताव में ‘आपरेशन सिंदूर’ के प्रति एकजुटता व्यक्त की गई। यह सीमा पार आतंकवाद का मुकाबला करने के लिए शुरू किया गया एक सटीक सैन्य

### अकादमिक परिषद की 1022वीं बैठक के दौरान पारित इस प्रस्ताव में ‘आपरेशन सिंदूर’ के प्रति एकजुटता व्यक्त की गई।

अभियान है। प्रस्ताव में कहा गया, विश्वविद्यालय विरादरी राष्ट्र, उसके नागरिकों, भारत सरकार और बहादुर सशस्त्र बलों के साथ हृदय से खड़ी है। इसमें आपरेशन की ‘शक्ति, योजना, सटीकता और साहस’ की सराहना की गई। सात मई को शुरू किए गए ‘आपरेशन सिंदूर’ में सीमा पार पाकिस्तान और उसके कब्जे वाले कश्मीर में आतंकी शिविरों को निशाना बनाया गया। यह हमला 22 अप्रैल को जम्मू-कश्मीर के पहलगाम के पास हुए आतंकी हमले के जवाब में किया गया था।

# सी. ई. इंफो सिस्टम्स लिमिटेड

पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय : प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय तल, प्लॉट नं. 237, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेस - III, नई दिल्ली 110020, भारत.  
सीआइएन: L74899DL1995PLC065551; वेबसाइट: www.mapmyindia.com; ई-मेल: cs@mapmyindia.com; टेली.: +91 11 4600 9900.

**31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेक्षित समेकित और एकल वित्तीय परिणामों का सार**

क्र.	विवरण	समेकित वित्तीय					एकल वित्तीय				
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष			
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
		(नोट 8 देखें)	(लेखा असीमित)	(नोट 8 देखें)	(लेखा परीक्षित)	(नोट 8 देखें)	(लेखा असीमित)	(नोट 8 देखें)	(लेखा परीक्षित)	(नोट 8 देखें)	(लेखा परीक्षित)
1	संचालनों से कुल आय (शुद्ध)	14,355	11,454	10,690	46,325	37,942	11,751	9,633	8,495	38,387	31,561
2	शुद्ध लाभ / (हानि) अवधि के लिए (कर पूर्व, असाधारण और/या असाधारण मदें)	7,353	4,429	4,697	20,569	17,512	7,199	4,508	4,586	20,637	17,711
3	शुद्ध लाभ / (हानि) अवधि के लिए, कर पूर्व (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद)	7,353	4,429	4,697	20,569	17,512	7,199	4,508	4,586	20,637	17,711
4	शुद्ध लाभ / (हानि) अवधि के लिए, कर पश्चात (विशिष्ट और/या असाधारण मदों के बाद)	4,902	3,232	3,825	14,759	13,438	4,887	3,261	3,779	15,002	13,743
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात)	4,862	3,259	3,670	14,800	13,169	4,844	3,287	3,604	15,035	13,530
6	प्रदान इमिटी शेयर पूंजी (अंशित मूल्य रु. 2/-)	1,088	1,088	1,081	1,088	1,081	1,088	1,088	1,081	1,088	1,081
7	आरक्षित (पिछले वर्ष के तुलन-वर्ष में दिखाए गए लाभ और हानि खाते में पुनर्मुख्यंकन आरक्षित और डेबिट शेष को छोड़कर)	77,986	75,011	64,834	77,986	64,834	77,923	74,920	84,514	77,923	64,514
8	मूल और तनुकृत ईपीएस (वार्षिक नहीं) (विशिष्ट, असाधारण वय और कर पश्चात)										
(र) मूल		8.93	5.96	7.02	27.05	24.78	8.98	5.99	6.99	27.56	25.42
(बी) तनुकृत		8.83	5.90	6.96	26.77	24.58	8.89	5.93	6.93	27.28	25.22

टिप्पणी:

- पिछली अवधि के आंकड़ों को आवश्यक होने पर पुनः समीक्षा/पुनर्व्यवस्थित किया गया है, जिससे वर्तमान अवधि के प्रस्तुतिकरण की पुष्टि की जा सके, परिचालन से आय के आंकड़ों में हार्डवेयर का विक्रय और मैगडाटा का विक्रय शामिल है और सेवाओं में रॉयल्टी, एप्युइटी, सॉफ्टवेयर, सॉफ्टवेयर और एप्लएएस, पीएएस, एएसएएस नामक प्रोजेक्ट शामिल हैं और सामग्री की कुल लागत में उपभोग की गई सामग्री की लागत, व्यापार में स्टॉक का क्रय और इन्वेंट्री में परिवर्तन शामिल हैं। इसके विवरण निम्नानुसार हैं :  
परिचालन से आय

विवरण	समेकित वित्तीय					एकल वित्तीय				
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष			
	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
डिवाइसों का विक्रय	1,604	1,215	2,228	5,464	6,697	961	730	1,344	2,981	3,554
मैगडाटा के विक्रय और सेवाओं में रॉयल्टी, एप्युइटी, सॉफ्टवेयर और एप्लएएस, पीएएस, एएसएएस नामक प्रोजेक्ट शामिल हैं।	12,751	10,239	8,463	40,861	31,245	10,790	8,903	7,151	35,406	28,007
<b>कुल</b>	<b>14,355</b>	<b>11,454</b>	<b>10,690</b>	<b>46,325</b>	<b>37,942</b>	<b>11,751</b>	<b>9,633</b>	<b>8,495</b>	<b>38,387</b>	<b>31,561</b>

सामग्री की कुल लागत

विवरण	समेकित वित्तीय					एकल वित्तीय				
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष			
	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024	31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
हार्डवेयर सामग्री	809	901	1,733	3,237	4,413	922	689	1,338	2,807	3,533
सिम कार्डों सहित सॉफ्टवेयर सामग्री	919	406	478	2,436	1,940	280	60	41	499	502
<b>कुल</b>	<b>1,728</b>	<b>1,307</b>	<b>2,210</b>	<b>5,673</b>	<b>6,354</b>	<b>1,182</b>	<b>749</b>	<b>1,379</b>	<b>3,306</b>	<b>4,034</b>

- सी. ई. इंफो सिस्टम्स लिमिटेड (कंपनी) के उपरोक्त लेखा-परीक्षित वित्तीय परिणाम कंपनी की वेबसाइट [www.mapmyindia.com](http://www.mapmyindia.com) और बीएसई (www.bseindia.com) और एनएसई (www.nseindia.com) की वेबसाइट पर भी उपलब्ध हैं। जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।
- कंपनी के पास केवल एक किन्नेशन सेगमेंट है, अर्थात् मैप डेटा और मैप डेटा संबंधी सेवाएं और डिवाइस (जीपीएस नेविगेशन, स्थान - आधारित सेवाएं और आईओटी)। इस व्यवसाय में मुख्य रूप से डिजिटल मैप डेटा, जीपीएस नेविगेशन और स्थान - आधारित सेवाओं, लाइसेंसिंग, रॉयल्टी, एप्युइटी, सॉफ्टवेयर और ग्राहकों के लिए अपने उत्पादों को अनुकूलित करने जैसे उत्पाद शामिल हैं।
- वित्तीय वर्ष 2024-25 के दौरान, तकनीकी सेवाओं के आउटसोर्स और प्रोजेक्ट सॉफ्टवेयर का खर्च 2023-24 में समेकित और एकल वित्तीय विवरण में क्रमशः रु. 2277 लाख से बढ़कर रु. 6355 लाख और रु. 3144 लाख से बढ़कर रु. 6482 लाख हो गया, जो ग्राहक के ऑर्डर से राजस्व में वृद्धि के अनुक्रम है, यह वृद्धि वित्तीय वर्ष 2024-25 के दौरान बाहरी संसाधनों का लाभ उठाकर बड़े प्रोजेक्ट विशिष्ट व्यवसाय को संचालने की कंपनी की रणनीति को दर्शाती है, जिससे इन-हाउस संसाधनों की निरिक्त लागत को अनुपातिक रूप से बढ़ाए बिना डिजिटली क्षमता बनाए रखी जा सके।
- तिमाही 4, वित्तीय वर्ष 2025 और 31/03/2025 को समाप्त वर्ष के लिए आरक्षित कर में गैर-सूचीबद्ध निजी कंपनियों में किए गए निवेश पर अवास्तविक लाभ पर पिछले वर्षों में प्रदान नहीं किए गए रु. 517 लाख शामिल हैं, पिछले संबंधित वर्षों में अन्य आय के रूप में लाभ/हानि के रूप में हस्ताक्षर में लिया गया था।
- 31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए कंपनी के उपरोक्त लेखा-परीक्षित वित्तीय परिणाम ('छाता-विवरण') की लेखा-परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और क्रमशः 08 मई, 2025 और 09 मई, 2025 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में इसे उनके द्वारा अनुमोदित किया गया। कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने 31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए उपरोक्त परिणामों का लेखा-परीक्षण किया है।
- लेखा - परीक्षित स्टैटसअलोन एवं समेकित वित्तीय परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के नियम 3 के साथ पठित, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी - एएस), समय-समय पर यथा संशोधित के अनुसार तैयार किए गए हैं।
- वार्षिक वित्तीय परिणामों में 31 मार्च 2025/2024 को समाप्त तिमाही के परिणाम शामिल हैं, जो पूर्ण वित्तीय वर्ष के संबंध में लेखापरीक्षित आंकड़ों और बालू वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही तक प्रकाशित लेखा-परीक्षित/अलेखा-परीक्षित वर्ष के आंकड़ों के बीच संतुलन के आंकड़े हैं।

(वित्तीय परिणाम के लिए स्कैन करें)

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक : 10 मई, 2025

निदेशक मंडल के लिए और उसकी ओर से  
सी. ई. इन्फोसिस्टम्स लिमिटेड  
राजेश वर्मा  
प्रबंध निदेशक  
आईएन : 01542842